GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 017/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus Universitário de Nova Mutum, conforme segue abaixo.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Ciências Exatas

e da Terra

Química Bárbara Rafaela Ferreira de Moura Deferida

Jaqueline da Silva Duarte Deferida

Informática Jandréia Raquel Crespan  Deferida

Leandro Giacomini Deferido

Rafael Alberto Pasa Deferido

Raphael Guiotto Alessi Deferido

Ciências

Agrárias

Fitotecnia Jackson Kleber Almeida Galdino Deferido

Laurinda Mara da Penha Ribeiro Deferida

Paula Rosane Uemura Ferreira Leite Deferida

OBS.: As provas serão realizadas na UNEMAT, Campus Universitário de Nova Mutum, localizado na Av.
Arapongas, 1384N, Centro, Nova Mutum/MT.

Nova Mutum/MT, 15 de abril de 2016.

Prof. Dr. José Leonildo Lima
Membro da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2092/2014